dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CemeHTUH Anekcen Meoprmnesmny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002872
aTa BKJIlOYeHMs B peecT
a peectp 14.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OO1BLEeKT OueHKMm,
3aKJlo4YyMmBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJsieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBanMcpuKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
YMO CeMeHTUH KsapTupa (Ouerka
19220H Anekceli 06.10.2020 pTupa VU PbIHOYHAS
HeOBVXXNMOCTW)
Feoprmnesuny
YMNoO CeMeHTuH
. Hexxnnoe nomewieHne (OueHka
19320H Anekcen 12.10.2020 PbiHOYHas
HeOBMXXMUMOCTN)
Feoprmnesny
Hno CemenTun Hexxnnoe nomeweHmne (OueHkKa
19420H Anekce 12.10.2020 H H PLIHOYHAS
HeOBVMXXNMOCTW)
Feoprmnesuny
YMNoO CeMeHTuUH .
. Xunon pom (OueHKa
19520H Anekcen 05.10.2020 PbiHOYHas
HeOBMXXMMOCTN)
eoprunesuny
Yro CemMeHTUH KBa a (OueHKa
BapTun HK
19620H Anekcen 06.10.2020 PP H PbiHOYHasA
HeaBMXXMUMOCTN)
Feoprmnesuny
YMNO CeMeHTuH
. ABTOMODBUABL (OLEeHKa
19720T Anekcen 05.10.2020 PbiHOYHas
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)
eoprmnesuny
Yo CemMeHTUH BoONDOBO e ceti (OLeHKa
NMPoBOAHbI ™ HK
19820H Anekcen 12.10.2020 Aonp A H PblHOYHa4A

Feoprmnesuny

HeaBMXXUMOCTN)



19920H

20020H

20120T

20220T

20320H

204207

20520T

20620H

20720H

20820H

20920H

21020H

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

4o CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNoO CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTUNH
Anekcen
Feoprmnesuny

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

21.10.2020

08.10.2020

12.10.2020

05.11.2020

17.10.2020

16.10.2020

14.10.2020

16.10.2020

3emMenibHasa pons (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunown gom (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

ABTOMOBUNAL (OLEeHKa
OBVXXNMOr0 MMyLLEeCTBa)

TpakTop (OueHKa ABUXNMOIO
nMyLlecTBa)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>XKMMOr0 MMyLLECTBA)

ABT06YyC (OUEeHKa ABUXXMMOro
VMyLLLECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunonm pom (OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



21120H

21220H

21320H

21420H

21520H

21620H

21720H

21820H

21920H

22020H

221207

22220T

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

4o CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNoO CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTUNH
Anekcen
Feoprmnesuny

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

27.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

Hexxnnoe 3paHune (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHune (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Hexxunoe 3paHne (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Hexxunoe 3paHne (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomewieHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MpoeKTHO - TeXHNYecKas
JokyMeHTauunsa (OueHka
6usHeca)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

ABTOMObBUNL (OLEeHKa
OBV>XKMMOro MMyLlecTBa)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBUXUMOr0 MMYLLLECTBA)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



22320T

224207

225207

22620T

22720H

22920H

23020T

23120T

23220T

23320H

234207

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMo CeMeHTuUH
Anekcen
eoprmnesny

4MNo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

YO CeMeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTNH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
eoprmnesny

4MNo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

26.10.2020

26.10.2020

11.11.2020

11.11.2020

02.11.2020

09.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

20.11.2020

06.11.2020

Mpuuen (OueHKa ABMXUMOro
MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUIbL (OLeHKa
OBVXKMMOIro nMyLiecTsa)

[MpaBo Ha 3akn4YeHne oorosopa
Ha YCTaHOBKY W 3KCMNJyaTauuio
pPeKNIaMHON KOHCTPYKLMN
(OueHka oBMXMMOTO
MMyLLIECTBA)

MpaBo Ha 3aKkn4YeHne Aorosopa
Ha YCTaHOBKY M 3KcrayaTauuio
peKJSIaMHON KOHCTPYKLUN
(OueHka oBMXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

KeapTupa (OueHka
HeOBV>XNMOCTN)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>XKMMOI0 MMYyLLEeCTBa)

ABTOMObOUNBL (OUEeHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLEeCTBa)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>KMMOr0 MMyLLEeCTBa)

Hexxunnbie nomeweHnsa (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

ABTO6YC C YCTAHOBNEHHbIM
obopynoBaHmneMm (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



23520T

23620T

23720T

23820H

23920H

24020T

24120H

242207

24320T

244207

24520T

24620H

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

4o CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNoO CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTUNH
Anekcen
Feoprmnesuny

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

16.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

17.11.2020

ABTOOYC C YCTAHOBNEHHbLIM
obopynoBaHmneM (OueHka
OBV>XKMMOro MMyLlecTBa)

ABTODOYC C yCTAHOB/IEHHbIM
obopynoBaHneMm (OueHka
OBV>XXMMOrO NMYLLIEeCTBaA)

ABTOOYC C YCTAaHOBNEHHLIM
obopynoBaHneMm (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTO6YC (OLEHKa ABUXMMOIo
nMyLlecTBa)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>KMMOI0 MMyLLECTBa)

ABTOMObOUNL (OUEeHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLECTBA)

TpakTop (OueHKa ABUXNMOro
nMyLiecTBa)

ABTOMObBUNL (OLEeHKa
OBV>XKMMOro MMyLlecTBa)

3emenbHas gonsa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



24720H

24820H

24920H

25020H

25120H

252207

253207

25420H

25520H

25620H

25720H

25820H

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

4o CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNoO CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTUNH
Anekcen
Feoprmnesuny

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

01.12.2020

30.11.2020

30.11.2020

20.11.2020

27.11.2020

3emMenibHasa pons (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3emenbHan gonsa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

Fapax (OueHKa HeaBMXKMMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>XKMMOr0 MMyLLECTBA)

ABTOMObOUNL (OUEeHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLECTBA)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3emMenbHas gonsa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3emenbHas gonsa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KomHaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



25920H

26020H

26120T

26220T

26320T

26420T

265201

266201

267201

26820H

26920H

27020H

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

4o CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNoO CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTUNH
Anekcen
Feoprmnesuny

30.11.2020

30.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

02.12.2020

XXunown pom (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

ABTOMOBUNAL (OLEeHKa
OBVXXNMOr0 MMyLLEeCTBa)

TpakTop (OueHKa ABUXNMOIO
nMyLlecTBa)

ABTOMOBUNL (OLEeHKa
OBVXXNUMOr0 MMYyLLECTBA)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>XKMMOr0 MMyLLECTBA)

Opyxune (OueHKa ABUXXMMOIO
VMyLLLECTBA)

Opy>xue (OueHKa ABUMXKNMOro
nMyLLecTBa)

Opyxune (OueHKa ABUXXMMOIO
MMyLLLEeCTBA)

3emenbHas gonsa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

3emMenbHas gonsa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



27220T

27320H

27420H

27520H

27620H

27720T

28120H

28320H

28420H

28520H

28620T

28820H

YMoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesuny

Yo CeMeHTUH
Anekcen
eoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesny

Yo CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuH
Anekcen
eoprmnesuny

4o CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNO CeMeHTuH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNoO CemeHTUH
Anekcen
Feoprmnesuny

YMNoO CeMeHTuUH
Anekcen
Feoprmnesny

4MNo CemeHTUNH
Anekcen
Feoprmnesuny

02.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

16.12.2020

14.12.2020

16.12.2020

21.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

23.12.2020

25.12.2020

ABTOMOBUNAL (OLEeHKa
OBVXXNMOrO MMYyLLECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

3emMenbHan gons (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunown gom (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMOOUNL (OUEeHKa
OBV>XKMMOr0 MMyLLECTBA)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3emenbHas gonsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

ABTorpengep (OueHka
OBV>XKMMOro MMyLlecTBa)

Xunnon pom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



Yo CemeHTUH
29020T Anekcen 29.12.2020
Feoprmnesuny

ABTorpengep (OueHKa

PbiHO4YHas
OBVDXKMMOIro MMyLLecTBa)



