Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия	, имя, отчество	Сементин Алекс	сей Георгиевич			
Номер в р	реестре членов РОО	002872				
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления квалификационного опр		Вид определяемой стоимости		
19220H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная		
19320H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная		
19420H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная		
19520H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.10.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная		
19620H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная		
19720T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная		
19820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.10.2020	Водопроводные сети (Оценка недвижимости)	Рыночная		

19920Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.10.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
20020H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.10.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
20120T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.10.2020	Трактор (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20320H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.10.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
20420T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20520T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.10.2020	Автобус (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20620H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
20720H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
20820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.10.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
20920H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	14.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21020H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

21120H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.10.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
21220H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.10.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
21320H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
21420H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.10.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
21520H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.10.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
21620H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.10.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
21720H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
21820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.10.2020	Проектно – техническая документация (Оценка бизнеса)	Рыночная
21920H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
22020H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
22120T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

22320T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.10.2020	Прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22420T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	26.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22520T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.11.2020	Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22620T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.11.2020	Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (Оценка движимого имущества)	Рыночная
22720H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	02.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
22920H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.11.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
23020T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23120T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23320H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.11.2020	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
23420T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.11.2020	Автобус с установленным оборудованием (Оценка движимого имущества)	Рыночная

23520T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.11.2020	Автобус с установленным оборудованием (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23620T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.11.2020	Автобус с установленным оборудованием (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23720T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.11.2020	Автобус с установленным оборудованием (Оценка движимого имущества)	Рыночная
23820Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
23920Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
24020T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.11.2020	Автобус (Оценка движимого имущества)	Рыночная
24120H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
24220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
24320T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
24420T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.11.2020	Трактор (Оценка движимого имущества)	Рыночная
24520T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
24620H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная

24720H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
24820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
24920H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2020	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
25020H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
25120H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
25220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	18.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
25320T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	19.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
25420H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.12.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
25520H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
25620H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
25720H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	20.11.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
25820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.11.2020	Комната (Оценка недвижимости)	Рыночная

25920H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
26020H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
26120T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.11.2020	Трактор (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26320T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26420T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.11.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26520И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26620И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26720И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
26920H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
27020H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	02.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

27220T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	02.12.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
27320H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
27420H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	10.12.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
27520H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	10.12.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
27620H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.12.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
27720T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	14.12.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
28120H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.12.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
28320H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.12.2020	Земельная доля (Оценка недвижимости)	Рыночная
28420H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	18.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
28520H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
28620T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	23.12.2020	Автогрейдер (Оценка движимого имущества)	Рыночная
28820H	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	25.12.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная

29020T	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	29.12.2020	Автогрейдер (Оценка движимого имущества)	Рыночная
--------	---------------------------------------	------------	---	----------